
Решение 07 от 29.02.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 №104              «О порядке ведения учета граждан  в качестве нуждающихся в жилы
10.03.16 11:11

 

      

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

29.02.2016                                         г. Змеиногорск                                                  № 07

  

 

  

 1 / 3



Решение 07 от 29.02.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 №104              «О порядке ведения учета граждан  в качестве нуждающихся в жилы
10.03.16 11:11

 

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов 
Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 №104              «О порядке
ведения учета граждан                    в качестве нуждающихся в жилых помещениях
предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма»

  

 

  

 

  

В соответствии с Жилищным  кодексом  Российской Федерации, законом Алтайского
края от 09.12.2005 №115 –ЗС « О порядке  ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма», Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района Алтайского края

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 24.12.2009 №104 «О порядке ведения учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления гражданам жилых
помещений   по договорам социального  найма» следующие изменения:

  

 2 / 3



Решение 07 от 29.02.2016 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2009 №104              «О порядке ведения учета граждан  в качестве нуждающихся в жилы
10.03.16 11:11

1) в пункте 2 части III:

  

а) слова « выписка из домовой книги по месту жительства заявителя и членов его
семьи»,

  

«справка из организаций, уполномоченной осуществлять учет объектов недвижимости,
о наличии или отсутствии у заявителя и членов  его семьи жилых помещений на праве
собственности», «справка органа, уполномоченного  в сфере регистрации прав на
недвижимое имущество и сделок с ним, о сделках в отношении жилых помещений,
земельных участков, предоставляемых для строительства жилого дома, совершенных
заявителем и членами его семьи за пятилетний период, предшествующий подаче
заявления», « при необходимости иные  документы», « копии документов,
предоставляющих право на льготное обеспечение жилой площадью в соответствии с
федеральными законами»    исключить.

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (Рубцова Л.Н.).

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                         В.Г. Прокин

 3 / 3


